
 
DO-0130/75/2014 

 

 

Zarządzenie nr 75 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 15 lipca 2014 roku 

 

w  sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej II Katedry Chorób Wewnętrznych 

im. Profesora Andrzeja Szczeklika Wydziału Lekarskiego UJ CM  
 

 

Na podstawie §§ 45, 46 i 50 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej II Katedry Chorób Wewnętrznych im. Profesora Andrzeja 

Szczeklika Wydziału Lekarskiego UJ CM wprowadza się następujące zmiany: 

1) Pracownię Diagnostyki Inwazyjnej Chorób Klatki Piersiowej oraz Pracownię Badań 

Czynnościowych Układu Oddechowego włącza się w strukturę Kliniki Pulmonologii; 

2) zmienia się nazwę Pracowni Badań Czynnościowych Układu Oddechowego na 

Pracownia Patologii Oddychania. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Lekarskiego UJ CM.  

§ 3 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2014 roku.  

 

 

Z up. Rektora UJ 

 

Prorektor UJ 

ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych 

 

 
 

Prof. dr hab. Stanisław Kistryn 
 


